
場所
愛知医科大学病院
プロリハ
〒���-���� 　愛知県長久手市岩作雁又１−１

昨年、一昨年と多くの方にご参加いただきました長久手リハビリテーション地域連携フォーラムも
第 � 回目となりました。この会を継続することで、地域のリハビリテーション医学・医療の地域連携を、
より深めていきたいと考えております。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご来臨賜りますよう
ご案内申し上げます。
また、診療後にお越しいただくかと思いますので、お気軽な服装でお越しください。

講師 佐々木 裕介 

https://www.irc-web.co.jp/seminar/��������

下記 URL または QR コードよりお申込みください。お申込み

（岐阜市民病院　リハビリテーション部長）

■申し込み締め切り：� 月 �� 日 ( 水 )

第3回第 回

※昨年と会場が異なりますのご注意ください。

* お車で来られる方は、駐車場代が � 台 ��� 円かかります。

先生



内容時間

18:30　18:35~

「心臓弁膜症術後に多様な合併症を生じた症例に対する
　急性期から生活期までの長期リハビリテーション治療経過」

開会の挨拶

18:35　19:05~

19:05　19:35~

座長：尾川 貴洋 先生

「立たせる、その一歩が人生をかえる
～早期離床と運動療法の挑戦～」

講師：佐々木 裕介 先生

20:05　20:10~

20:10

閉会の挨拶

お問い合わせ

セミナーに関するお問い合わせは下記までお願い致します。

愛知医科大学 医学部　リハビリテーション医学講座　代表者　尾川貴洋
　 mail：rehab@aichi-med-u.ac.jp

講演

トークショー

【主催】愛知医科大学 医学部 リハビリテーション医学講座
【共催】インターリハ株式会社

* 公益社団法人日本理学療法士協会　認定ポイント申請中

（岐阜市民病院リハビリテーション部長）

（愛知医科大学医学部リハビリテーション医学講座教授）

* 講演間に適宜休憩時間を設ける予定です。

「ICU から一般病棟まで複合疾患をもち難渋した症例」

ケースカンファレンス

19:35　20:05~

デモンストレーション

* 希望者のみ参加「GRAIL デモンストレーション」~

お申込み

https://www.irc-web.co.jp/seminar/��������

■申し込み締め切り：� 月 �� 日 ( 水 )

下記 URL または QR コードよりお申込みください。


